РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

2011г. г. Грозный

О награждении З.А. Истамулова «Почетной грамотой Совета депутатов
города Грозного»

За высокий профессионализм, добросовестный труд и личный вклад в дело
развития города Грозного, руководствуясь Уставом города Грозного,
Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Наградить Истамулова Зелимхана Абуалиевича - префекта
Старопромысловского района города Грозного «Почетной грамотой Совета
депутатов города Г розного».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Г)Председатель Совета
депутатов города Г розного Р.А. Ахмадов

Председателю Совета
депутатов города Грозного

Р.А. Ахмадову
Комитета по строительству

и городскому хозяйству
Совета депутатов города Грозного

Ходатайство

Уважаемый Руслан Абуязидович комитет по строительству и городскому
хозяйству Совета депутатов города Грозного просит Вас изыскать
возможность поощрения префекта Старопромысловского района города
Грозного Истамулова З.А. «Почетной грамотой Совета депутатов города
Грозного», т.к. Старопромысловский район занял I - место на прошедшем
общегородском субботнике.

1.

2.

3.

Иноркаев С-М.Д. - председатель комитета по строительству и
городскому хозяйству Совета депутатов города Грозного

Джабраилов И.А.- депутат Совета

Хучиев м.А. - депутат Совета